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CUNDINAMARCA

12.1.

EVALUACION TECNICA
FASE HABILITANTE

Fecha: 20 de septiembre de 2022
Proceso: Invitacion No. 126 de 2022
Objeto: DIGITALIZACION DE LOS ARCHIVOS DEL AREA DE TESORERIA, DE LA SEDE DE FUSAGASUGA
Presupuesto oficial: CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL
DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS ($471.448.250) M/CTE
1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS:

Fecha de recepcién de las propuestas: 2022-09-16

Valor Econémico de la Valor total de la
No. Oferente NIT/CC Propuesta (Antes de
. propuesta
impuestos)
1 GRM COLOMBIA SAS 800233801-5 $357.750.000 $425.722.500
2 ALMARCHIVOS SA 860510669-5 $384.289.750 $457.304.803
DATA FILE INTERNACIONAL SA
3 SUCURSAL COLOMBIA 900306163-1 $385.705.380 $458.989.402
4 UT UNICUNDINAMARCA 2022 N/A $386.219.122 $459.600.755
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AMSIS DE COLOMBIA SAS NIT
900523073-7
DOCUFILE SAS
NIT 900306534-0

5 SKAPHE TECNOLOGIA SAS

900234554-8

$386.749.745

$460.232.197

6 CONSORCIO GESDOC UCMCA

N/A

2. EVALUACION DE REQUISITOS

TECNICOS HABILITANTES

2.1. Experiencia Habilitante
[DATA FILE uT CONSORCIO
[GRM INTERNACIONA [ [SKAPHE GESDOC
No | REQUISITO_ coLompia | (ALMARCHIVO L SA UNICUNDINAMARC | TECNOLOGIA UCMCA
SAS] SUCURSAL A 2022 SAS
COLOMBIA
El oferente debera NO CUMPLE
presentar maximo CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
I(F:rltziﬁcaciones (030) Se aportan 3 CUMPLE oo raporen 3
actas de | Se aportan 2 | contratos - para Se aportan 3 contratos gg?;rdaittgrs para
liquidacion sobre el | contratos para | acreditar Se  aporta 1| parg acreditar tar
cumplimiento  de | acreditar experiencia: contralos  para. | experiencia: experiencia RECHAZADO
experiencia: acrednar -
contratos qlue xperienc 1 Contrato experiencia: AMSIS DE COLOMBIA | 1-Contrato suscrito
1 | reunan a 11 contrato suscrito con el SAS 60% con  Consejo | No __ aporta
igrl;gr:reissticas suscrito con Fondo de | 1.Contrato suscrito Superior de la | documentacion
’ Corficolombiana Programas con DAVIVIENDA, | contrato suscrito con | Judicatura,
" ’ 617,55 especiales para | 3.363,44 SMMLYV, Universidad de 3CL:-5721|63 SMMLV,
: SMMLV, cumple | |a paz, 462,60 | cumple con los Cartagena 620 | —omPe o Con
_ Debidame oon cédigpos SMMLY, codigos solicitados y SMMEV Cumple con | 60digos solicitados
nte ejecutado v solicitados cumple  con | el objeto. codigos solicitados y objeto incompleto
terminado ylo biet y codigos bi ? Y | en el anexo
liquidado en objeto. solicitados ~ y objeto. remitido.
Colombia con objeto.
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entidades publicas |2. Contrato P.  Contrato Contrato suscrito con | 2.Contrato suscrito
ylo privadas, durante suscrito con suscrito con Tecnosoft GT, | con Informatica
los Ultimos diez (10) CHUBB Salucoop EPS 525,97 SMMLYV, | Documental SAS,
afios contados antes SEGUROS, en Liquidacion, Cumple con cédigos | 155,94  SMMLYV,
de la fecha de 982,77 SMMLV, 7335,23 , solicitados y objeto. Cumple con
presentacion de con codigos cumple con codigos solicitados
ofertas e incluido en solicitados y codigos y objeto incompleto
el REGISTRO objeto. solicitados y DOCUFILE SAS 40% en el anexo
UNICO DE objeto. remitido.
PROPONENTES. NO se evidencia que

2) La B. Contrato este integrante de la UT | 3.Contrato suscrito

verificaciéon se hara

suscrito con

aporte experiencia en

con EPQ

con base en la Procesos y atencion al % de | Fidubogota SA,
sumatoria de los Servicios SAS, participacion  respecto | 1.574,69 SMMLYV,
valores totales 116,56 del presupuesto oficial, | Cumple con
ejecutados (incluido SMMLYV, como Iol exige la nota cc’)di_gos _solicitados
IVA) equivalente en cumple con aclaratoria  N°5  del | y objeto incompleto
SMMLV de los cédigos numeral 2 experiencia | en el anexo
contratos que solicitados 'y habilitante. remitido.

cumplan con los objeto.

requisitos La ‘L_JT ‘aporta una 3

establecidos en los certificacion _de un

términos de contrato suscrito con la

referencia. La Superintendencia de

sumatoria de los

En el anexo

Subsidio Familiar, sin

contratos que se habilitante, _ la embargo, en  este
fecha final documento no se puede

pretenda  acreditar
como  experiencia
habilitante  debera
ser como minimo el

relacionada __del
contrato _suscrito
con el Fondo de

establecer que los
unidos tengan
participacion ni el % de la

cien por ciento rograma misma.
(100%) del especial _para la

az no
presupuesto del

presente proceso, es
decir, 472 SMMLV.

corresponde a la
establecida en el

Para efectos de documento

. . aportado.
convertir a salarios
minimos (SMMLV) el El certificado
valor de los allegado, suscrito
contratos

presentados  para
acreditar experiencia

con_procesos
servicios SAS no
cumple con o
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del proponente, se
realizara con el valor
del salario minimo
vigente en la fecha
de suscripcion del
contrato; para
calcular el valor en
SMMLV de las

adiciones

celebradas en la
ejecucion del
contrato se tomara el
SMMLV del

momento de la
suscripcion de la
misma, dicho valor
debera coincidir con
el valor reportado en
el RUP, de o
contrario debera ser
aclarado por el
proponente
mediante la
propuesta inicial o en
su defecto debera
ser aclarado
mediante
subsanacion.

3) Los
objetos de los
contratos a acreditar
deberan ser afines a
la

naturaleza del objeto
a contratar en la
presente invitacion.

4) Cada uno
de los contratos a
acreditar debera
tener inscritos

minimo DOS (02)
cédigos UNSPSC

exigido _en los
términos (F.
Nombre legible
del funcionario
que expide la
certificacion, /G.
Cargo del
funcionario _que
expide la
Direccion y
Teléfonos
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que la Universidad
de Cundinamarca
establece en el item
3 Registro Unico de
Proponentes (RUP)
del numeral 3.1 del
modulo
REQUISITOS
TECNICOS
HABILITANTES.

2.2.

Oferta Econ6mica - Especificaciones Técnicas y Precios de Mercado

En esta seccidn se evalla la descripcion del item solicitado y ofertado por el proponente, la cantidad solicitada y ofertada
y que el precio ofertado se ajuste razonablemente a los precios del mercado.

Digitalizar
mediante la captura
de escaneo optico
Documentos de
area de tesoreria
en la Sede de
Fusagasuga

Cantidad: 265

invitacion, el
precio se
ajusta a los
precios  del
mercado y no
sobrepasa el
presupuesto
oficial.

invitacion, el precio
se ajusta a los

precios del
mercado 'y no
sobrepasa el

presupuesto oficial.

invitacién, el precio
se ajusta a los
precios del mercado
y no sobrepasa el
presupuesto oficial

invitacion, el precio se
ajusta a los precios del
mercado y no
sobrepasa el
presupuesto oficial.

invitacion, el precio se
ajusta a los precios del
mercado y no
sobrepasa el
presupuesto oficial.

[DATA FILE CONSORCIO
e [GRM [uT [SKAPHE
Especificaciones [ALMARCHIVOS | INTERNACIONAL GESDOC
No. Técnicas COIégl\S/I]BIA SA SA SUCURSAL UNICUN?(I)Q,ZAMARCA TECI\IS(')ALSOGIA UCMCA
COLOMBIA
Se requiere el
servicio de CUMPLE
clasificacion,
Organizacion, CUMPLE CUMPLE
Foliacién,  segun Con las
Tabla deRetencién | condiciones Con las CUMPL.E. CUMPL-E RECHAZADO
Documental, establecidas . . Con las condiciones | Con las condiciones
Inventarios Unicos | en los condiciones Con las condiciones | establecidas en los | establecidas en los
Documentales y | términos de la establecidas en los | establecidas en los términos de la términos de la No aporta
1 términos de la | términos de la documentacion

Causal de Rechazo
ly11l
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| | Metros Lineales ‘

Agregar las filas necesarias, segun la necesidad.

2.3. Registro Unico de Proponentes
(GRM NTERNAGH | ur | [SKAPHE | SORE
N COLOM | [ALMARCH TECNOL
e REQUISITO HABILITANTE BIA IVOS SA ONAL SA UNICUNDINAM OGIA GESDOC
SAS] SUCURSAL ARCA 2022 SAS UCMCA
COLOMBIA
El cotizante debera aportar el Registro Unico de
proponentes (R.U.P.). La inscripcion en el RUP debera CUMPLE
estar con informacion actualizada a 31 de diciembre de
2021, vigente y en firme. AMSIS DE
El Registro Unico de Proponentes (R.U.P.) debe contar con COLOMBIA SAS
fecha de expedicién no mayor a UN (01) MES a la fecha de 60% )
presentacion de la propuesta CUMPLE CUMPLE \F/iig:nt:t;tléillﬁflnﬂg, CUMPLE
Los bienes y servicios para suministrar a la Universidad de RUP CUMPLE expedido el 13-
Cundinamarca del que trata la presente invitacion a Cotizar | actualiza RUPI_ g 09-2022 RUPI, g RECHAZ
deben estar codificados en el Clasificador de Bienes y do, a_ctu;aa 0, N REPI' d o aptu§t|za Or’1 ADO
Servicios de Naciones Unidas (UNSPSC). La Universidad | vigente y }’_'ge € y en | actualizado, Cédigos: 432330, ;{'99 eye
L de Cundinamarca establece como punto de referencia los | en firme e;:(rgeewdo o :‘?rgrfgtgxp)(/edisg ;gigig ggﬁ%g eI;r;gdido o | .
o g NSPSC: . , , o aporta
siguientes codigos UNSPSC zf‘pgg_'gg_ 15-09-2022. | el 02-09-2022. | 831216, 23-08- docum e
2022 . . 2022. cion
e SEOME | FAM c ’ Cadigos: Cédigos: DOCUFILE SAS
U A Cédigos: Cumple con | Cumple con | 40% Caodigos:
b : Cum?)le. todos menos | todos. RUP actualizado, | Cumple con
E| PRODUCTOS DE USO 43 23 |3 SOFTWARE DE con todos 43-23-30 V|gent_e y en firme, todos.
FINAL 0 ENTOR expedido el 28-
Ni
NOERA 08-2022
TIVO
78 13 |1 ALMACENAJE Cadigos: 432330,
6 DE 781316, 801016,
F SERVICIOS GENER 801615, 811120,
ALES
10 1 GERENCIA DE PROYECTOS 831216
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80 16

SERVICIOS DE APOYO
GERENCIAL

81 11

SERVICIOS DE DATOS

83 12

o =lon oo

CENTROS DE
INFORMACION

NOTA ACLARATORIA No. 01:

de acuerdo con el cuadro anterior.

debera cumplir con lo aqui indicado.

El proponente debera
estar inscrito en minimo CUATRO (04) cédigos y tener
inscrita la actividad requerida debidamente calificada y
clasificada por GRUPO, SEGMENTO, FAMILIAy CLASE

NOTA ACLARATORIA No. 02: En el caso consorcios y de
las uniones temporales cada uno de sus integrantes

2.4. Perfiles Solicitados
[DATA FILE
[GRM [UT [SKAPHE CONSORCIO
No. |  REQUISTO. coLomia | (ALMAREHIVOS | ITERNACIONAL | UNICUNDINAMARCA | TECNOLOGIA | GESDOC
SAS] COLOMBIA 2022 SAS UCMCA
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
GERENTE
(o] DIEGO YURI JOHANNA . ELIBER
COORDINADOR iAo FERNANDO AGUILAR AR N AURORA
DEL PROYECTO MARTINEZ PINCHERI DURAN SANCHEZ CC. 52.363.208 DURAN LOPEZ
CC. 1.020.738.769 CC. 52.934.849 U ’ CC. 51.897.696
Profesional de TRIANA RECHAZADO
1 Ciencias_’ de la | CC.79.918.141 Profesional en | Profesional en II;rofesmnal e?n?cl)srﬁgﬁgne Profesional en
Informacion ” yio Profesional en sistema  de la | ciencias de la bibliotecologia , | bibliotecologia y o qpona
Documentacion - y/o cistema  de 1a | informacion, informacion, archivisticag- UlLa Salle | @rchivistica - U documentacion
Bibliotecologia  y/o nformacion bibliotecologia vy | bibliotecologia y La Salle
Archivistica. bibli . archivistica — 2014 | archivistica - U del .
ibliotecologia y L Grado: 2004 .
S Quindio. Grado: 1997
Con minimo CINCO | &rchivistica -
& 2015 Aporta Aporta experiencia
(6)  afos de : certificacién, sin | Grado: 2013 equerida La experiencia
experiencia embargo en la d ’ aportada no
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profesional Certificar | La experiencia | misma no se demuestra
su participacion | adjuntada no | evidencia su | La experiencia es participacion en
como gerente o0 | demuestra el | participacién inferior a 5 afos. la misma
coordinador de | tiempoy el cargo | como Gerente o naturaleza u
proyectos de la | requerido. coordinador  de objeto del
misma naturaleza u proyectos de contractual.
objeto  contractual, DIGITALIZACION,
con al menos dos (2) esta acredita
certificaciones. participacion en
Gerencia
COMERCIAL y de
OPERACIONES.
CUMPLE NO CUMPLE
COORDINADOR JASBLEIDY BRAYAN
TECNICO DE NO CUMPLE GOMEZ SANABRIA RICARDO
ORGANIZACION Y g-C- t§2-327-878 de ROMERO
ogota
DIGITALIZACION LEIDY TATIANA g CUMPLE AVILA
o ANGULO ) CC.
Técnico o BENAVIDES Tecn‘olloga en 1.000.802.946
Tecnologo en NO CUMPLE | cc. 1013626814 Gestion Documental | ESTEBAN HERNANDEZ RECHAZADO
asistencia, en de Bogota —2014. RODRIGUEZ Tecnélogo  en
organizacion CC. 80.128.664 i0
g de No aporta Tecndloaa en | Figuraen el cargo de gffjmma - No aporta
Archivos o documentacion Gestic’mg Coordinador  desde | Tecnslogo en Gestion | 2020. documentacion
tecndlogo en Documental — 2016 | € 3 de agosto de | documental — 2018
Gestion Documental 2015. La experiencia
i como
Minimo dos  (2) 3';’ f'gucrgoﬁjmcfégf coordinador
afnos ’ ! CUMPLE desde el 5 de
de experiencia flg_ura como iuli
. asistente. julio de 2020
en relacion de SANDI ARISON aunque es
coordinar PINTO ALFONSO anterior al grado
proyectos p C.C. 52.066.877 de no tiene certeza
contratos Bogota
relacionados  en NO CUMPLE ’ ;jeem:ia;]af;gza gg
organizacion de | NO CUMPLE Tecnbloga en ;
el : glELgONOSTEVEN Asistencgi’a o NO CUMPLE materias RECHAZADO
2?322;')05” de Noaporta | BELTRAN gg?lﬂsetrr]?;lo-nzon LEIDY PILAR SUAREZ No aporta
archivisticos. documentacion | c.c. 1024507840 - | CASTIBLANCO documentacion
de Bogota Ei | d CC. 1.031.125.225
gura en el cargo de

Coordinador desde
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Técnico en | el 19 de junio de | Tecndlogo en Gestién CUMPLE
asistencia en | 2012 hasta el 30 de | Documental - 2015
organizacion de | enero de 2021 y en MAYERLY
archivos — 2013. ngluf’;%?eﬁf'gedgggi - No aporta | ALEJANDRA
) experiencia ORTIZ OSORIO
No figura el cargo | hasta el 30 enero de .
d dinad 2022 ; icl relacionada  con
f_e coordinador, 20 1ydunfe[;:ermcdo COORDINACION cc.
'gF"ta . como 2822 Ie € trej% de de archivos o | 1.032.503.275
asistente. a la actualidad. aplicacion de
procesos Tecnblogo  en
archivisticos. Gestion
documental -
2018.
Aporta la
documentacién
requerida.
NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INGENIERO  DE GERMAN JHON FREDY GARZON | ALEX FERNEY
SISTEMAS OSCAR SERGIO
EDUARDO CAICEDO ESLAVA RECHAZADO
- EDUARDO ALEJANDRO GUARNIZO PINTO | CC. 1.013.592.933 VARGAS
Tres (3) afios de SIMPSON NOVA MARTINEZ T ’ ’
experiencia en TOVAR : : No aporta
CC. 93.391.424 de | Ingeniero de Sistemas- | CC.
t d i6
S;f;){i%%os e CC. 80199745 CC. 1019025675 Ibagué 2013 1.032.358.765 documentacion
. . de Bogota.
documental.
ISnig?enrlnee:g—zofg Isnigfenr:qea::_zomde Ingeniero de | Aporta experiencia en
Sistemas — 1999 proyectos de gestion | Ingeniero de

documental en

Sistemas-2012..
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No aporta | No aporta | Aporta experiencia | digitalizacion de
experiencia en | experiencia en | en proyectos de | archivos. Aporta
proyectos de | proyectos de | gestion experiencia en
gestiéon gestién documental en proyectos de
documental en | documental en | digitalizacién de gestion
digitalizacion digitalizacién de | archivos. documental en
de archivos. archivos. digitalizacién
de archivos
En requisitos
habilitantes en los
términos de
invitacion, el
proponente debera
presentar carta de
compromiso donde RECHAZADO
manifieste, bajo
4 | gravedad de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
juramento que el No aporta
personal de apoyo documentacion
cuenta con los
requisitos de
educacion,
formacion,
experiencia y
certificaciones
solicitadas.
2.5.  Documentos Técnicos solicitados
[DATA FILE
[GRM [UT [SKAPHE CONSORCIO
No. | AEQUISITO. coLomBia | ALMARCHIVOS | INTERNACIONAL |- ;\;cyNDINAMARCA | TECNOLOGIA | GESDOC
SAS] SA SA SUCURSAL 2022 SAS UCMCA
COLOMBIA
Cartas de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RECHAZADO
compromiso:
1 Se aporta la | Se aporta la carta | Se aportalacartade | Se aporta la carta de | Se aporta la | No aporta

Cada proponente
debera diligenciar

carta de
cumplimiento

de  cumplimiento
condiciones

cumplimiento
condiciones técnicas

cumplimiento
condiciones técnicas y de

carta de
cumplimiento

documentacién
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en documento condiciones técnicas y de |y de compromiso | compromiso condiciones
independiente técnicas y de | compromiso cumplimiento de | cumplimiento de perfiles | técnicas y de
debidamente compromiso cumplimiento  de | perfiles suscritas por | suscritas por el | compromiso
diligenciado y cumplimiento de | perfiles suscritas | el Representante | Representante Legal de | cumplimiento de
adjunto a la perfiles por el | Legal lauT perfiles suscritas
propuesta suscritas por el | Representante por el
debidamente Representante Legal Representante
suscrita por el Legal Legal.
representante
legal lo siguiente:

a) Carta de

compromiso en la
cual manifieste,
bajo la gravedad
de juramento, que
se compromete a

cumplir a
cabalidad con las
CONDICIONES
TECNICAS y Ia
DESCRIPCION
DE LA

NECESIDAD QUE
LA UNIVERSIDAD

PRETENDE
SATISFACER
CON LA
CONTRATACION
establecidas en el
médulo de
condiciones

técnicas de la
invitaciébn 'y sus
ANEXOS.

b) Carta de
compromiso en la
cual manifieste
bajo la gravedad
de juramento que
se compromete a
que, al momento
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de la
implementacion 'y
ejecucion del
proyecto,
con
minimos
relacionados en el
anexo 1 perfiles,
de los términos de
la
cuales
con los requisitos
de educacion,
formacion,
experiencia y con
las certificaciones
tipo técnicas

contara
los perfiles

invitacién, los
contaran

solicitadas.
2.6. Estandares Minimos de Seguridad y Salud en el Trabajo
[DATA FILE
[GRM INTERNACION [UT [SKAPHE CONSORCIO
No. e e COLOMBIA [ALMAQ’EH'VOS AL SA UNICUNDINAMAR | TECNOLOGIA GESDOC
SAS] SUCURSAL CA 2022 SAS UCMCA
COLOMBIA
Certificado vigente
expedido por la ARL
respecto al
cumplimiento de los
Estandares Minimos
del Sistema de CUMPLE RECHAZADO
Gestion de
1 Seguridad y Salud CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE No aporta

en el Trabajo SG-
SST  establecidos
por la Resolucion
0312 del 13 de
febrero de 2019, con
un puntaje minimo
de 86% (aceptable).

documentacién
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NDINAMARC

En caso de ser una
autoevaluacion
realizada por la
ARL, la misma no
debera ser mayor a
un afo a la fecha de
presentacion de la
oferta.

NOTA: No estan
obligados a
implementar los
Estandares Minimos
establecidos en la
Resolucion
enunciada, los
trabajadores
independientes con
afiliacion voluntaria
al Sistema General
de Riesgos
Laborales de que
trata la Seccion 5 del
Capitulo 2 del Titulo
4 de la Parte 2 del
Libro 2 del Decreto
1072 de 2015, Unico
Reglamentario  del
Sector Trabajo; para

tal efecto el
proponente debera
adjuntar

certificacion en la
que manifieste que
es persona natural y
en caso de ser

adjudicado el
contrato no realizara
subcontratacién
para la ejecucion del
mismo.

En caso de
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consorcios y de las
uniones temporales
cada uno de sus
integrantes debera

cumplir ~ con lo
indicado en este
numeral.

ANEXO 4:

CERTIFICADO Y
COMPROMISO DE
CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE
GESTION DE LA
SEGURIDAD Y
SALUD EN EL
TRABAJO
(SG-SST),
debidamente

diligenciado y firmado
representante
legal del proponente.
En caso de consorcios
uniones
temporales debera ser
diligenciada por el
Legal
del consorcio o unién
cumpliendo
con lo indicado en este

por el

y de las

Representante
temporal,

numeral.

NO CUMPLE

No aporta anexo

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

Se aportan los
certificados de las
empresas unidas,
expedidos por la ARL,
sin embargo, el Anexo
4 no se encuentra
diligenciado y suscrito
por el Representante

Legal de la Unién
Temporal, en
representacion de la
misma como se
solicita en los
términos.

RECHAZADO

CUMPLE
No aporta

documentacion

3. RESULTADO DE EVALUACION

De acuerdo con la verificacion de los requisitos técnicos habilitantes de la invitacién No. 126 para la DIGITALIZACION DE
LOS ARCHIVOS DEL AREA DE TESORERIA, DE LA SEDE DE FUSAGASUGA se obtuvieron los siguientes resultados:

No.

OFERENTE

Nit/CC

HABILITADO

INHABILITADO
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1 GRM COLOMBIA SAS X
2 ALMARCHIVOS SAS X
3 DATA FILE INTERNACIONAL SA X
SUCURSAL COLOMBIA

4 UT UNICUNDINAMARCA 2022 X

X
5 SKAPHE TECNOLOGIA SAS

X
6 CONSORCIO GESDOC UCMCA

RECHAZADO

Observaciones:

El presente documento reposara en la carpeta del proceso y hace parte integral del mismo.

El aqui firmante declara que el documento contiene informacion fidedigna, el cual fue analizado, revisado y aprobado con la debida

diligencia.
NOMBRE Iﬁ:;;L QUINTERO URIBE

CARGO Jefe de Archivo y Correspondencia (FA)

Proyect6: Diana Maria Castafio Bachiller
Técnico Il
Maria Natali Uribe Rodriguez
Profesional Il

32.1-18
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